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Lista parcial de distribuição de aulas para o ano letivo de 2024

Anexo I

Distribuição de aulas, Classificação Parcial Educadores Infantis 
2024

01 Carla Marques Lohmann 54,3
02 Leonice Roseli Lagemann 54,3
03 Marines Christmann 54,3
04 Iliane Maria Dutra Lopes 54,3
05 Ana Rita Martinelo Rosa 54,3
06 Kleri Seibel 53,9

07 Delésia Pasieka Peripolli 52,0
8 Tania Maria Gafski Winck 41,2

09 Asta Rosane Rech Leviski 40,1
10 Juraci Wilmsen Sieben 40,1
11 Sirlei Elisabeth Luft Wons 40,1
12 Marlize Hindersmann 40,1
13 Gorete Terezinha Rapachi 39,7

    14 Solange Ines Berti de Moraes 39,7
15 Soeli Teresinha Candiotto Pinheiro 38,9
16 Marisa Paulina Dal Pizzol 38,9
17 Cleria Ilaine Smaniotto 38,9
18 Jussara Aparecida Gava Henn 38,9
19 Nelsa Ponsoni 38,4
20 Marcia Boni 37,8
21 Adriana Lucas 37,8
22 Noeli da Rosa 37,8
23 Ilizete Lurdes Watte Fagionato 37,8
24 Ilaine Sueli Becker Filber 37,8
25 Camila da Silva 35,0
26 Alcione Roberto Closs 34,1
27 Sheila Karine Pavoski Kunrath 34,1
28 Vera Lucia Tillwitz Ruckhaber 34,1
29 Bruna Fernanda Sokolowski Kostzwcki 34,1
30 Marilia Wichinoski 34,1
31 Elizandra Correia Albano dos Santos 34,0
32 Deise Tatiana Bernardi 34,0
33 Jéssica Karine de Moura 34,0
34 Reni Marli Wollmann 33,8
35 Neli Beatriz Gross 33,8
36 Débora Aparecida Da Rosa 33,7
37 Cristiane Bola Gonsales 33,7
38 Djivan Marcos Eichstaedt 33,7
39 Juleica Joana Boehm Wiegert 33,2
40 Cristiane Aparecida Tortelli 32,8
41 Jorge Miguel Wisniewiski 32,8
42 Claudia Francieli Winck 32,8
43 Tabajara Szimanski Pelegrina Lopes 32,8
44 Andressa Luisa Ehrembrink Sheid 31,5
45 Susana Aparecida Fumegali Guerra 31,5
46 Jaqueline Kostzycki 30,7
47 Leila Regina Dallabrida 30,3
48 Francieli Maldaner Sauter 30,3
49 Andressa Marilu Klein Padilha 30,3
50 Solange Ceroni Anghinoni 30,1
51 Rosangela Quanz 28,6
52 Mayara Luana Rheinheimer Pereira 22,8
53 Adriana Graciele Henz 21,8
54 Andréa Cristina Schereiber 18,9
55 Claudia Regina Weber 10,7
56 Angela Lucinda Seibert 10,7
57 Caroline Aparecida Tillwitz 10,7

Anexo II
Distribuição de aulas, Classificação Parcial Professores 2023

1. Sandra de Fátima Cigolini Weissheimer 64,0
2. Marli Pimentel da Silveira 62,6
3. Salete Hermann Gross 60,4
4. Neivor Kessler 60,4
5. Gladis Helena Baumgarten 60,4
6. Solange Maria Follmann Lazarini 60,4
7. Ingrit Inês Rheinheimer dos Santos 60,4
8. Eva Poncio Walacheski 57,7
9. Deolindo Pandolfo 55,7

10. Iva Marlei Randon 55,4
11. Vania Lindomara Kolas Machado 53,1
12. Salete Hermann Gross 53,1
13. Neiva Lucia Lange Viana 53,1
14. Gilsania Roso 53,0
15. Iva Marlei Randon 48,1
16. Sandra Leonides Zanatta Dewes 48,1
17. Katia Solange Kopper Deringer 43,8
18. Neiva Lucia Lange Viana 43,1
19. Neiva Marcia de Moura Noll 42,9
20. Angela Ivana Maldaner Candioto 42,9
21. Elizandra Kirschner Bassanesi 42,8
22. Vera Kopper Canci 40,1
23. Neiva Marcia de Moura Noll 40,1
24. Gilsania Roso 40,1
25. Maria Eliane Kessler 40,0
26. Sandra de Fátima Cigolini Weissheimer 40,0
27. Eliane dos Santos Salvalaggio 39,7
28. Ingrit Ines Reinheimer dos Santos 38,9
29. Genair Kleinpaul 38,9
30. Elizangela Zenckner Guimarães 38,8
31. Elusenei de Siqueira Schneider 38,6
32. Sandra Leonides Zanatta Dewes 38,6
33. Lenita Back 38,5
34. Marsus Adriana da Silva 38,4
35. Daize Raquel Pereira 37,8
36. Izolde da Costa Antunes 37,7
37. Roseli Aparecida Pinheiro Hentz 37,7
38. Francile Defendi 37,6
39. Marli Pimentel da Silveira 37,6
40. Gladis Helena Baumgartem 37,2
41. Leila Denice Arnhold 37,2
42. Marliza Luciana Rheinheimer 37,2
43. Rosemara Sanches dos Santos 37,2
44. Solange Maria Follmann Lazarini 36,1
45. Vera Kopper Canci 35,0
46. Lenita Back 35,0
47. Ana Claudia Dotto 35,0
48. Marcos Antônio Gallas 34,7

OUTRAS PUBLICAÇÕES
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15. Jéssica Djuliane Budke Andrade 33,0
16. Carla Jossemara Hammes Dietz 32,8
17. Liane Luft Palm 32,8
18. Rosane Franscisca Boschetti Krampe 32,8
19. Marcos Gerhard 32,8
20. Luciana Zanon 32,4
21. Marieli Heck Back 30,5
22. Rosiclei Aparecida Margenstem 30,5
23. Andrea da Silva Kraemer 30,4
24. Rosangela Tauscher Gomes Weich 27,8
25. Maria Carmem Denardin Wons 12,3
26. Maristela Rech 10,5

Anexo V

Distribuição de aulas, Classificação Parcial Professores 40 horas 
2023

1. Sandra de Fátima Cigolini Weissheimer 64,0
2. Marli Pimentel da Silveira 62,6
3. Salete Hermann Gross 60,4
4. Gladis Helena Baumgarten 60,4
5. Solange Maria Follmann Lazarini 60,4
6. Ingrit Inês Rheinheimer dos Santos 60,4
7. Iva Marlei Randon 55,4
8. Neiva Lucia Lange Viana 53,1
9. Gilsania Roso 53,0

10. Sandra Leonides Zanatta Dewes 48,1
11. Neiva Marcia de Moura Noll 42,9
12. Vera Kopper Canci 40,1
13. Genair Kleinpaul 38,9
14. Elizangela Zenckner Guimarães 38,8
15. Lenita Back 38,5
16. Izolde da Costa Antunes 37,7
17. Roseli Aparecida Pinheiro Hentz 37,7
18. Leila Denice Arnhold 37,2
19. Rosemara Sanches dos Santos 37,2

Anexo VI

Distribuição de aulas, Classificação Parcial
Professores Aulas de Educação Física 2024

1. Eliane dos Santos Salvalaggio 39,7

SUPLEMENTAR

Distribuição de aulas, Classificação Parcial
Professores Aulas de Educação Física 2024

1. Eliane dos Santos Salvalaggio 39,7

49. Marilene Schneider Godoy 34,7
50. Leila Denice Arnhold 34,7
51. Rosemara Sanches dos Santos 34,7
52. Roseli Aparecida Pinheiro Hentz 34,6
53. Elizabete Maria Rosin Zapani 34,6
54. Lucélia Leviski de Souza 34,1
55. Maria Rosa Kovaleski Piva 34,0
56. Adriana Magnanti Lassig 34,0
57. Sandra Mara Lorenzoni Blasi 34,0
58. Maira Elizandra de Lima 34,0
59. Eliane Seider 34,0
60. Izolde da Costa Antunes 34,0
61. Genair Kleinpaul 34,0
62. Marli Dieckel de Lima 33,8
63. Marlene Aparecida Hendges Martine 33,8
64. Leticia Mônica Lauxen Heinen 33,8
65. Elisangela Zenckner Guimarães 33,8
66. Solange Regina da Rosa Schimitez 33,5
67. Ana Rosa Ebenhardt 33,5
68. Jéssica Djuliane Budke 33,0
69. Carla Jossemara Hammes Dietz 32,8
70. Liane Luft Palm 32,8
71. Rosane Francisca Boschetti Krampe 32,8
72. Marcos Gerhard 32,8
73. Luciana Zanon 32,4
74. Kladi Tatiany Kotowski 32,3
75. Caroline Patricia Prediger Maldaner 30,5
76. Marieli Aparecida Heck 30,5
77. Rosiclei Aparecida Margenstem 30,5
78. Andreia da Silva Kraemer 30,4
79. Rosangela Tauscher Gomes Weich 27,8
80. Maria Carmem Denardin Wons 12,3
81. Maristela Rech 10,5

Anexo III

Distribuição de aulas, Classificação Parcial, 
Professores de Educação Especial 2024

1. Gladis Helena Baumgarten 63,4
2. Sandra de Fátima Cigolini Weissheimer 62,0
3. Vania Lindomara Kolas Machado 56,1
4. Elizandra Kirschner Bassanesi 47,8
5. Maria Eliane Kessler 45,0
6. Elusenei de Siqueira Schneider 43,6
7. Eliane dos Santos Salvalaggio 42,7
8. Francieli Defendi 42,6
9. Leila Denice Arnhold 42,2

10. Gladis Helena Baumgarten 40,7
11. Andrea da Silva Kraemer 40,4
12. Leila Denice Arnhold 39,7
13. Neli Beatriz Gross 38,7
14. Jéssica Djuliane Budke Andrade 37,9
15. Liane Luft Palm 37,8
16. Rosane Francisca Boschetti Krampe 37,8
17. Adriana Magnanti Lassig 37,0
18. Marlene Aparecida Hendges Martine 36,8
19. Carla Jocemara Hammes Dietz 30,8
20. Caroline Patrícia Prediger Maldaner 30,5

Suplementar

Distribuição de aulas, Classificação Parcial
Professores de Educação Especial 2024

1. Elusenei de Siqueira Schneider 43,6
2. Eliane dos Santos Salvalaggio 42,7
3. Andrea da Silva Kraemer 40,4
4. Liane Luft Palm 37,8
5. Rosane Francisca Boschetti Krampe 37,8
6. Marlene Aparecida Hendges Martine 36,8
7. Carla Jocemara Hammes Dietz 30,8
8. Caroline Patrícia Prediger Maldaner 30,5

Anexo IV

Distribuição de aulas, Classificação Parcial
Professores Aulas Suplementares 2024

1. Eliane dos Santos Salvalaggio 39,7
2. Elusenei de Siqueira Schneider 38,6
3. Marsus Adriana da Silva 38,4
4. Daize Raquel Pereira 37,8
5. Marcos Antônio Gallas 34,7
6. Marilene Schneider Godoy 34,7
7. Lucelia Leviski de Souza 34,1
8. Maria Rosa Kovaleski Piva 34,0
9. Adriana Magnanti Lassig 34,0
10. Sandra Mara Lorenzoni Blasi 34,0
11. Eliane Terezinha Seider 34,0
12. Marlene Aparecida Hendges Martine 33,8
13. Letícia Mônica Lauxen Heinen 33,8
14. Solange da Rosa Schimitz 33,5
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